
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8.10., 4:15 hod. do 27.10.2016, 17:10 hod. 
 

  276  Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou 
   33 Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou ODIS 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13300 
 

 13330 
 

   13302 
  

   13304 
  

  13332 
  

   13308 
  

 

0
  

Suchdol n.Odrou 270,277,278 79,87   5 14  6 11    7 14    9 14   11 16    13 16  
5

  
Mankovice 80,87   5 21  6 17    7 21    9 21   11 23    13 23  

10
  

Odry 80   5 28  6 24    7 28    9 28   11 30    13 30  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  13300 

 

 13330 

 

 2 

 

 3 

 

 13302 

  

 4 

 

 5 

 

 13304 

  

 6 

 

 13332 

  

 8 

 

 11 

 

 13308 

  

 10 

 

  Odry 80   5 30  6 26    7 30    9 30   11 32    13 32  
13

  
Odry-Loučky 80   5 33  6 29    7 34    9 34   11 35    13 36  

15
  

Jakubčovice nad Odrou 80,82   5 36  6 32    7 37    9 37   11 39    13 39  

18
  

Heřmánky 82   5 42  6 48    7 44    9 44   11 46    13 46  
 Vítkov, Klokočov kostel 82,85       7 55     9 36        13 36    

21
  

Klokočov 82,85        8 00     9 41        13 41    
27

  
Vítkov 85,98   6 07  7 11  7 12  8 10  8 11   8 12  9 51  10 11   10 12  12 12   12 13  13 51  14 13   14 14 

21
  

Klokočov 82,85      7 22     8 22     10 22   12 23     14 24 
  Vítkov, Klokočov kostel 82,85     7 27     8 27     10 27   12 28     14 29 

30
  

Čermná ve Slezsku 98   6 13     8 17    10 17      14 19  

34
  

Svatoňovice 98,99   6 20     8 24    10 24      14 26  
39

  
Budišov nad Budišovkou 99    6 34     8 38    10 38      14 40  

 
km

  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13340 
 

  13310 
  

   13312 
  

   13314 
  

  13316 
 

 spoj náhradní autobusové 
dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červeně 

 jede v ,  
nejede v / 

0
  

Suchdol n.Odrou 270,277,278 79,87   14 16   15 16    17 14    19 16   23 30 
5

  
Mankovice 80,87   14 23   15 23    17 21    19 23   23 36 

10
  

Odry 80   14 30   15 30    17 28    19 30   23 43 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   13 

 

 13310 

  

 12 

 

 15 

 

 13312 

  

 14 

 

 17 

 

 13314 

  

 16 

 

 13316 

 

  Odry 80     15 32    17 30    19 32   23 45 
13

  
Odry-Loučky 80     15 36    17 34    19 36   23 49 

15
  

Jakubčovice nad Odrou 80,82     15 39    17 37    19 39   23 52 
18

  
Heřmánky 82     15 46    17 44    19 46   23 57 

 Vítkov, Klokočov kostel 82,85   15 36     17 36     19 36      
21

  
Klokočov 82,85    15 41     17 41     19 41      

27
  

Vítkov 85,98    15 51  16 13   16 14  17 51  18 11   18 12  19 51  20 13   20 14  0 21 
21

  
Klokočov 82,85       16 24     18 22     20 24   

 Vítkov, Klokočov kostel 82,85      16 29     18 27     20 29   
30

  
Čermná ve Slezsku 98     16 19    18 17    20 19   0 26 

34
  

Svatoňovice 98,99     16 26    18 24    20 26   0 32 
39

  
Budišov nad Budišovkou 99      16 40    18 38    20 40   0 46 

  276  Budišov nad Budišovkou - Suchdol nad Odrou 
   33 Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou ODIS 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  13301 

  

 13303 

 

 13331 

 

 1 

 

 13305 

 

 2 

 

 5 

 

 13307 

  

 6 

 

 7 

 

 13309 

  

 8 

 

 9 

 

 13333 

  

0
  

Budišov nad Budišovkou 99   2 59  4 24    6 25    9 25    11 25    
5

  
Svatoňovice 98,99   3 06  4 31    6 32    9 32    11 32    

9
  

Čermná ve Slezsku 98   3 11  4 37    6 38    9 38    11 38    
18

  
Vítkov, Klokočov kostel 82,85       6 35     9 36     11 36     12 36  

18
  

Klokočov 82,85        6 40     9 41     11 41     12 41  
12

  
Vítkov 85,98   3 25  4 51  5 47  6 50  6 52  7 12  9 51  9 52  10 12  11 51  11 52  12 13  12 51  12 52 

18
  

Klokočov 82,85            7 22     10 22     12 23    
  Vítkov, Klokočov kostel 82,85           7 27     10 27     12 28    

21
  

Heřmánky 82   3 38  5 05  6 00   7 06    10 06    12 06    13 06 
24

  
Jakubčovice nad Odrou 80,82   3 44  5 11  6 07   7 13    10 13    12 13    13 13 

26
  

Odry-Loučky 80   3 47  5 14  6 10   7 16    10 16    12 16    13 16 
 Odry 80   4 01  5 28  6 24   7 29    10 30    12 30    13 30 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13301 

  
 13303 
 

 13331 
 

  13305 
 

   13307 
  

   13309 
  

   13333 
  

29
  

Odry 80   4 03  5 30  6 26   7 31    10 32    12 34    13 32 
34

  
Mankovice 80,87   4 09  5 36  6 32   7 38    10 39    12 41    13 39 

39
  

Suchdol n.Odrou 270,277,278 79,87    4 16  5 44  6 40   7 45    10 46    12 48    13 46 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  11 

 

 13335 

  

 13 

 

 13315 

  

 12 

 

 15 

 

 13317 

  

 14 

 

 17 

 

 13319 

  

 16 

 

 spoj náhradní autobusové 
dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červeně 

 jede v ,  
 jede v ,  

0
  

Budišov nad Budišovkou 99      15 25    17 25    19 25  
5

  
Svatoňovice 98,99      15 32    17 32    19 32  

9
  

Čermná ve Slezsku 98      15 38    17 38    19 38  
 Vítkov, Klokočov kostel 82,85  13 36   15 36     17 36     19 36    

18
  

Klokočov 82,85   13 41   15 41     17 41     19 41    
12

  
Vítkov 85,98   13 51  13 52  15 51  15 52  16 14  17 51  17 52  18 12  19 51  19 52  20 14 

18
  

Klokočov 82,85         16 24     18 22     20 24 
  Vítkov, Klokočov kostel 82,85        16 29     18 27     20 29 

21
  

Heřmánky 82    14 06   16 06    18 06    20 06  
24

  
Jakubčovice nad Odrou 80,82    14 13   16 13    18 13    20 13  

26
  

Odry-Loučky 80    14 16   16 16    18 16    20 16  
 Odry 80    14 30   16 30    18 30    20 30  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   13335 
  

  13315 
  

   13317 
  

   13319 
  

 

29
  

Odry 80    14 35   16 32    18 32    20 32  
34

  
Mankovice 80,87    14 41   16 39    18 39    20 39  

39
  

Suchdol n.Odrou 270,277,278 79,87     14 49   16 46    18 46    20 46  

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka v úseku Odry - Budišov nad Budišovkou na trati 276 Suchdol nad Odrou - Budišov nad 
Budišovkou. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit 
autobusy. Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

V den zahájení výluky bude prvním nahrazeným vlakem Os 13303 (vlak Os 13301 jede ještě dle 
pravidelného JŘ jako vlak). Poslední den výluky bude posledním nahrazeným vlakem Os 13317 (i 

po ukončení výluky), vlak Os 13312 jede již dle pravidelného JŘ jako vlak. 
 

Železniční zastávka Klokočov bude obsluhována kyvadlovou dopravou Klokočov – Vítkov a opačně. 
Cestující do/z Klokočova musí v ŽST Vítkov přestoupit. Autobusy zajíždí až do, resp. z autobusové 
zastávky Vítkov, Klokočov, kostel. Při cestě Suchdol nad Odrou - Klokočov přes Vítkov a naopak budou 

cestující odbaveni bez přirážky. 



 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8.10., 4:15 hod. do 27.10.2016, 17:10 hod. 
 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
 
Odry - před staniční budovou 
Odry-Loučky - autobusová zastávka "Odry-Loučky, osada" 
Jakubčovice nad Odrou - autobusová zastávka "Jakubčovice n.O., požární zbrojnice" 

Heřmánky - autobusová zastávka "Heřmánky" (cca 1 km od zastávky ČD)  

Klokočov - na silnici u zastávky ČD 
 - autobusová zastávka v obci "Vítkov, Klokočov, kostel" 
Vítkov - před staniční budovou 
Čermná ve Slezsku - na silnici u zastávky ČD (u železničního přejezdu) 
Svatoňovice - před budovou zastávky 
Budišov nad Budišovkou - před staniční budovou 
 

 

Opatření pro výluku dne:  

12.10.2016, od 7:00 – 15:00 hod. 
 

 

Dne 12.10.2016 bude náhradní doprava autobusem vedena v časech 7:00 – 15:00 hod. (počínaje 
spojem Os 13302 a konče spojem Os 13335) až do / už ze Suchdolu nad Odrou, tedy v celé trati 

Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou a zpět.  
 
V úseku Suchdol nad Odrou - Odry a zpět jedou autobusy náhradní dopravy dle uvedeného JŘ pro 
vlaky bez přestupu v ŽST Odry. 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
 
Suchdol nad Odrou - před staniční budovou u jičínského nástupiště, před restaurací Zlatý důl 
Mankovice - autobusová zastávka Mankovice, Tatra (cca 500 m od zastávky ČD)  
Odry - před staniční budovou 


